

# Årsredovisning

för

## Dalslands Moose Ranch AB

559009-5096

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Noak Mossberg Thelander, Styrelseledamot

2025-11-03

Styrelsen för Dalslands Moose Ranch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver turistverksamhet med inriktning på besök i älgpark, försäljning av produkter på plats och via webbshop, caféverksamhet och uppfödning av älgar.

Företaget har sitt säte i Dals Ed.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 897	5 420	3 299	2 196
Resultat efter finansiella poster	1 033	58	-86	508
Soliditet (%)	48,5	27,0	29,2	39,3

Omsättningen har ökat på grund av att restriktioner upphört och att webbshopen börjat ta fart.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	699 339	46 482	<b>795 821</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 482	-46 482	<b>0</b>
Årets resultat			620 983	<b>620 983</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>745 821</b>	<b>620 983</b>	<b>1 416 804</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	745 821
årets vinst	620 983
	<b>1 366 804</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 366 804
	<b>1 366 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 896 998	5 420 418
Övriga rörelseintäkter		4 050	13 092
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 901 048</b>	<b>5 433 510</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 235 447	-1 965 663
Övriga externa kostnader		-1 254 461	-1 891 574
Personalkostnader	3	-1 205 092	-1 356 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 250	-66 750
Övriga rörelsekostnader		-9 120	-275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 784 370</b>	<b>-5 281 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 116 678</b>	<b>152 274</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 166	2 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 034	-96 567
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-83 868</b>	<b>-93 877</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 032 810</b>	<b>58 397</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>782 810</b>	<b>58 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-161 827	-11 915
<b>Årets resultat</b>		<b>620 983</b>	<b>46 482</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 293 896	1 297 886
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	182 715	65 975
Inventarier, verktyg och installationer	6	135 627	187 627
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 612 238</b>	<b>1 551 488</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	3 100	3 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 100</b>	<b>3 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 615 338</b>	<b>1 554 588</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		778 088	1 042 951
<b>Summa varulager</b>		<b>778 088</b>	<b>1 042 951</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		147 868	244 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>147 868</b>	<b>244 114</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		789 299	104 458
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>789 299</b>	<b>104 458</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 715 255</b>	<b>1 391 523</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 330 593</b>	<b>2 946 111</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		745 821	699 339
Årets resultat		620 983	46 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 366 804</b>	<b>745 821</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 416 804</b>	<b>795 821</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Checkräkningskredit		0	387 570
Övriga skulder till kreditinstitut		1 202 864	1 324 796
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 202 864</b>	<b>1 712 366</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 640	132 348
Leverantörsskulder		49 439	176 399
Skatteskulder		80 325	12 447
Övriga skulder		81 520	53 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 001	63 113
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>460 925</b>	<b>437 924</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 330 593</b>	<b>2 946 111</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	135 627	
	<b>1 735 627</b>	<b>1 600 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	4

### Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 331 441	1 331 441
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 331 441</b>	<b>1 331 441</b>
Ingående avskrivningar	-33 555	-29 565
Årets avskrivningar	-3 990	-3 990
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 545</b>	<b>-33 555</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 293 896</b>	<b>1 297 886</b>

### Not 5 Älgar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	107 600	107 600
Inköp	150 000	
Försäljningar/utrangeringar	-15 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 600</b>	<b>107 600</b>
Ingående avskrivningar	-41 625	-30 865
Försäljningar/utrangeringar	6 000	
Årets avskrivningar	-24 260	-10 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 885</b>	<b>-41 625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 715</b>	<b>65 975</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	260 000	260 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>260 000</b>	<b>260 000</b>
Ingående avskrivningar	-72 373	-20 373
Årets avskrivningar	-52 000	-52 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-124 373</b>	<b>-72 373</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 627</b>	<b>187 627</b>

### Not 7 Andelar Höknet Fiber

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 100	3 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 100</b>	<b>3 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 100</b>	<b>3 100</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	739 304	795 424
	<b>739 304</b>	<b>795 424</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Larsson, Ludvig & CO AB

Ed 2025-10-31

*Noak Mossberg Thelander*  
Noak Mossberg Thelander  
Ordförande

*Conny Mossberg*  
Conny Mossberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

We Audit

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
